РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 489 от 31.03.2016
О внесении изменения

в распоряжение Администрации

города от 14.03.2014 № 625

«Об утверждении составов

постоянно действующих рабочих

групп антитеррористической

комиссии муниципального

образования городской округ

город Сургут»
В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ                   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», поста-новлением Главы города от 06.02.2014 № 12 «Об антитеррористической комиссии муниципального образования городской округ город Сургут», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», в связи с изменением состава рабочих групп:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 14.03.2014 № 625         «Об утверждении составов постоянно действующих рабочих групп антитер-рористической комиссии муниципального образования городской округ город Сургут» (с изменениями от 27.01.2015 № 171) изменение, изложив приложение 3 к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов

Приложение
к распоряжению

Администрации города

от ____________ № _________

Состав

постоянно действующей рабочей группы по информационному сопровождению антитеррористической деятельности и информационному противодействию распространению идеологии терроризма

	Швидкая

Екатерина Анатольевна
	-
	начальник управления информационной политики, руководитель рабочей группы

	Андриенко

Александр Сергеевич
	-
	главный специалист отдела оперативной информации управления информационной политики, секретарь рабочей группы

	члены рабочей группы:

	Перунова

Светлана Анатольевна
	-
	начальник отдела по вопросам общественной безопасности

	Вербовская

Ирина Степановна
	-
	заместитель директора департамента культуры, молодёжной политики

и спорта

	Антропова

Наталья Ивановна
	-
	начальник отдела организации общественных связей управления общественных связей

	Бражник
Татьяна Николаевна
	-
	главный специалист отдела воспитания и дополнительного образования департамента образования

	Ким

Елена Прокопьевна
	-
	специалист группы по связям
со средствами массовой информации Управления Министерства внутренних дел России по городу Сургуту

	Рожков

Андрей Викторович
	-
	заместитель начальника 1 отдела Службы по Ханты-Мансийскому автономному округу Регионального управления Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Тюменской области